
ANEXO Nº I

RECURSOS
DIRECTAMENTE RECAUDADOS

DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

OPERACIONES OFICIALES DE
CREDITO

RECURSOS
DETERMINADOS

TOTAL

GASTOS CORRIENTES

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 4 041 909 89 956 4 131 865

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 104 000 104 000

BIENES Y SERVICIOS 39 361 733 22 055 106 61 416 839

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 332 799 332 799

OTROS GASTOS 1 639 717 5 593 1 645 310

TOTAL GASTOS CORRIENTES 45 480 158 22 150 655 67 630 813

GASTOS DE CAPITAL

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 32 772 765 69 005 414 62 730 101 840 909

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS

TOTAL GASTOS DE CAPITAL 32 772 765 69 005 414 62 730 101 840 909

SERVICIO DE LA DEUDA

SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA 256 514 256 514

TOTAL SERVICIO DE LA DEUDA 256 514 256 514

TOTAL GENERAL 78 509 437 91 156 069 62 730 169 728 236

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 248-2016-EF

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES
POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y GENÉRICA DEL GASTO

(EN SOLES)



ANEXO Nº II

RECURSOS

DIRECTAMENTE

RECAUDADOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

RECURSOS POR

OPERACIONES OFICIALES

DE CREDITO

RECURSOS

DETERMINADOS
TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 48 235 523 88 006 066 62 730 136 304 319

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 47 305 808 88 006 066 62 730 135 374 604

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LAMBAYEQUE S.A. 5 195 897 5 195 897

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA S.A. 23 195 380 23 195 380

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO GRAU S.A. 19 691 224 19 691 224

ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DEL CUSCO S.A. 459 775 459 775

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 7 118 425 606 250 7 724 675

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 22 483 685 22 483 685

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL SANTA, CASMA Y HUARMEY S.A. 2 170 021 2 170 021

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PISCO S.A. 1 578 365 1 578 365

EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A. 1 773 123 179 428 1 952 551

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN MARTIN S.A. 3 820 913 3 820 913

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ICA S.A. 5 200 854 5 200 854

ENTIDAD PRESTADORA DE SANEAMIENTO DE JULIACA S.A. 345 928 345 928

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO CAÑETE S.A. 1 814 260 62 730 1 876 990

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO CHAVIN S.A. 179 834 179 834

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 215 919 3 111 022 3 326 941

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA. 2 993 792 2 993 792

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE HUARAL S.A. 7 337 589 1 168 566 8 506 155

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO MUNICIPAL MANTARO S.A. 290 070 1 217 419 1 507 489

EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 528 324 20 453 389 20 981 713

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE QUILLABAMBA S.R.LTDA. 410 230 410 230

ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AGUAS DEL ALTIPLANO S.R.LTDA. 658 721 658 721

EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO JAEN-PERU 250 357 721 742 972 099

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE RIOJA SRL 141 372 141 372

EMPRESAS MUNICIPALES DE SERVICIOS DIVERSOS 929 715 929 715

FONDO MUNICIPAL DE INVERSIONES DEL CALLAO S.A. 929 715 929 715

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 25 998 144 3 150 003 29 148 147

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA 7 594 277 7 594 277

INSTITUTO CATASTRAL DE LIMA 138 625 194 283 332 908

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE TRUJILLO 1 081 000 1 081 000

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUANCAYO 406 932 406 932

AUTORIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION DE LOS HUMEDALES DE LOS PANTANOS DE VILLA 70 079 45 090 115 169

INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 15 876 806 2 798 663 18 675 469

AUTORIDAD DEL PROYECTO COSTA VERDE 318 649 318 649

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE INMUEBLES DE TRUJILLO 455 285 455 285

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUAMANGA 46 814 111 967 158 781

TRANSPORTES METROPOLITANOS DE TRUJILLO 9 677 9 677

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 4 275 770 4 275 770

COMITE DE ADMINISTRACION DE LA ZONA FRANCA DE TACNA - ZOFRATACNA 4 275 770 4 275 770

Total general 78 509 437 91 156 069 62 730 169 728 236

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 248-2016-EF

FUENTE DE FINANCIAMIENTO

DISTRIBUCIÓN DEL INGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

(EN SOLES)



ANEXO Nº III

RECURSOS PUBLICOS

PERSONAL Y

OBLIGACIONES

SOCIALES

PENSIONES Y

OTRAS

PRESTACIONES

SOCIALES

BIENES Y

SERVICIOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS NO

FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA

DEUDA

PUBLICA TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 4 125 965 31 521 394 668 727 99 731 719 256 514 136 304 319

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 4 125 965 30 742 068 555 727 99 694 330 256 514 135 374 604

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LAMBAYEQUE S.A. 5 195 897 5 195 897

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA S.A. 6 595 605 16 599 775 23 195 380

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO GRAU S.A. 973 833 18 717 391 19 691 224

ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DEL CUSCO S.A. 392 015 67 760 459 775

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 606 250 7 118 425 7 724 675

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 1 585 901 20 897 784 22 483 685

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL SANTA, CASMA Y HUARMEY S.A. 1 672 850 497 171 2 170 021

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PISCO S.A. 653 392 924 973 1 578 365

EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A. 1 952 551 1 952 551

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN MARTIN S.A. 3 820 913 3 820 913

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ICA S.A. 860 000 4 340 854 5 200 854

ENTIDAD PRESTADORA DE SANEAMIENTO DE JULIACA S.A. 345 928 345 928

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO CAÑETE S.A. 1 876 990 1 876 990

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO CHAVIN S.A. 67 108 112 726 179 834

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 84 056 1 967 425 205 705 1 069 755 3 326 941

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA. 149 159 2 844 633 2 993 792

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE HUARAL S.A. 3 609 151 1 325 921 298 262 3 129 033 143 788 8 506 155

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO MUNICIPAL MANTARO S.A. 1 063 966 443 523 1 507 489

EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 40 743 417 673 51 760 20 471 537 20 981 713

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE QUILLABAMBA S.R.LTDA. 130 230 280 000 410 230

ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AGUAS DEL ALTIPLANO S.R.LTDA. 658 721 658 721

EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO JAEN-PERU 972 099 972 099

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE RIOJA SRL 71 922 69 450 141 372

EMPRESAS MUNICIPALES INMOBILIARIAS 779 326 113 000 37 389 929 715

FONDO MUNICIPAL DE INVERSIONES DEL CALLAO S.A. 779 326 113 000 37 389 929 715

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 5 900 27 223 545 328 799 469 583 1 120 320 29 148 147

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA 7 239 805 1 422 353 050 7 594 277

INSTITUTO CATASTRAL DE LIMA 284 318 18 870 29 720 332 908

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE TRUJILLO 1 025 296 48 294 7 410 1 081 000

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUANCAYO 132 592 274 340 406 932

AUTORIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION DE LOS HUMEDALES DE LOS PANTANOS DE VILLA 5 900 79 949 16 320 13 000 115 169

INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 17 652 993 328 799 384 677 309 000 18 675 469

AUTORIDAD DEL PROYECTO COSTA VERDE 318 649 318 649

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE INMUEBLES DE TRUJILLO 382 385 72 900 455 285

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUAMANGA 97 881 60 900 158 781

TRANSPORTES METROPOLITANOS DE TRUJILLO 9 677 9 677

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 104 000 2 671 900 4 000 507 000 988 870 4 275 770

COMITE DE ADMINISTRACION DE LA ZONA FRANCA DE TACNA - ZOFRATACNA 104 000 2 671 900 4 000 507 000 988 870 4 275 770

Total general 4 131 865 104 000 61 416 839 332 799 1 645 310 101 840 909 256 514 169 728 236

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 248-2016-EF

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN SOLES)



ANEXO Nº III-1

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

PERSONAL Y

OBLIGACIONES

SOCIALES

PENSIONES Y

OTRAS

PRESTACIONES

SOCIALES

BIENES Y

SERVICIOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS NO

FINANCIEROS

ADQUISICIÓN

DE ACTIVOS

FINANCIEROS

SERVICIO DE

LA DEUDA

PUBLICA TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 4 041 909 12 211 002 667 934 31 058 164 256 514 48 235 523

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 4 041 909 11 431 676 554 934 31 020 775 256 514 47 305 808

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE AREQUIPA S.A. 6 595 605 16 599 775 23 195 380

ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DEL CUSCO S.A. 392 015 67 760 459 775

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 7 118 425 7 118 425

EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A. 1 773 123 1 773 123

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ICA S.A. 860 000 4 340 854 5 200 854

ENTIDAD PRESTADORA DE SANEAMIENTO DE JULIACA S.A. 345 928 345 928

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO CHAVIN S.A. 67 108 112 726 179 834

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 11 007 204 912 215 919

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE HUARAL S.A. 3 609 151 1 325 921 298 262 1 960 467 143 788 7 337 589

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO MUNICIPAL MANTARO S.A. 290 070 290 070

EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A. 40 743 417 673 51 760 18 148 528 324

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE QUILLABAMBA S.R.LTDA. 130 230 280 000 410 230

EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO JAEN-PERU 250 357 250 357

EMPRESAS MUNICIPALES INMOBILIARIAS 779 326 113 000 37 389 929 715

FONDO MUNICIPAL DE INVERSIONES DEL CALLAO S.A. 779 326 113 000 37 389 929 715

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 24 478 831 328 799 464 783 725 731 25 998 144

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA 7 239 805 1 422 353 050 7 594 277

INSTITUTO CATASTRAL DE LIMA 101 724 18 870 18 031 138 625

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE TRUJILLO 1 025 296 48 294 7 410 1 081 000

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUANCAYO 132 592 274 340 406 932

AUTORIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION DE LOS HUMEDALES DE LOS PANTANOS DE VILLA 58 559 11 520 70 079

INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 15 163 330 328 799 384 677 15 876 806

AUTORIDAD DEL PROYECTO COSTA VERDE 318 649 318 649

SERVICIO DE ADMINISTRACION DE INMUEBLES DE TRUJILLO 382 385 72 900 455 285

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUAMANGA 46 814 46 814

TRANSPORTES METROPOLITANOS DE TRUJILLO 9 677 9 677

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES 104 000 2 671 900 4 000 507 000 988 870 4 275 770

COMITE DE ADMINISTRACION DE LA ZONA FRANCA DE TACNA - ZOFRATACNA 104 000 2 671 900 4 000 507 000 988 870 4 275 770

Total general 4 041 909 104 000 39 361 733 332 799 1 639 717 32 772 765 256 514 78 509 437

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 248-2016-EF

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN SOLES)



ANEXO Nº III-2

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

PERSONAL Y

OBLIGACIONES

SOCIALES

PENSIONES Y

OTRAS

PRESTACIONES

SOCIALES

BIENES Y

SERVICIOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS NO

FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA

DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 84 056 19 310 392 793 68 610 825 88 006 066

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 84 056 19 310 392 793 68 610 825 88 006 066

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE LAMBAYEQUE S.A. 5 195 897 5 195 897

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO GRAU S.A. 973 833 18 717 391 19 691 224

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 606 250 606 250

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO TACNA S.A. 1 585 901 20 897 784 22 483 685

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL SANTA, CASMA Y HUARMEY S.A. 1 672 850 497 171 2 170 021

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE PISCO S.A. 653 392 924,973 1 578 365

EMPRESA MUNICIPAL DE SANEAMIENTO BASICO DE PUNO S.A. 179 428 179 428

EMPRESA MUNICIPAL DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE SAN MARTIN S.A. 3 820 913 3 820 913

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO CAÑETE S.A. 1 814 260 1 814 260

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOQUEGUA S.A. 84 056 1 956 418 793 1 069 755 3 111 022

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO DE MOYOBAMBA S.R.LTDA. 149 159 2 844 633 2 993 792

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE HUARAL S.A. 1 168 566 1 168 566

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO MUNICIPAL MANTARO S.A. 1 063 966 153 453 1 217 419

EMPRESA MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIO DE SANEAMIENTO DE LAS PROVINCIAS ALTO ANDINAS S.A.

20 453 389 20 453 389

ENTIDAD MUNICIPAL PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO AGUAS DEL ALTIPLANO S.R.LTDA. 658 721 658 721

EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO JAEN-PERU 721 742 721 742

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE RIOJA SRL 71 922 69 450 141 372

ORGANISMOS PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS DE LOS GOBIERNOS LOCALES 5 900 2 744 714 4 800 394 589 3 150 003

INSTITUTO CATASTRAL DE LIMA 182 594 11 689 194 283

AUTORIDAD MUNICIPAL DE PROTECCION DE LOS HUMEDALES DE LOS PANTANOS DE VILLA 5900 21 390 4800 13 000 45 090

INSTITUTO METROPOLITANO PROTRANSPORTE DE LIMA 2 489 663 309 000 2 798 663

SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE HUAMANGA 51 067 60 900 111 967

Total general 89 956 22 055 106 5 593 69 005 414 91 156 069

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 248-2016-EF

GENÉRICA DEL GASTO

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN SOLES)



ANEXO Nº III-3

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CRÉDITO

PERSONAL Y

OBLIGACIONES

SOCIALES

PENSIONES Y

OTRAS

PRESTACIONES

SOCIALES

BIENES Y

SERVICIOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS NO

FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA

DEUDA PUBLICA
TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES #¡REF! #¡REF! #¡REF! #¡REF! #¡REF! 62 730 #¡REF! #¡REF! 62 730

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO #¡REF! #¡REF! #¡REF! #¡REF! #¡REF! 62 730 #¡REF! #¡REF! 62 730

EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO CAÑETE S.A. 62 730 62 730

Total general #¡REF! #¡REF! #¡REF! #¡REF! #¡REF! 62 730 #¡REF! #¡REF! 62 730

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº 248-2016-EF

0

POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN SOLES)

GENÉRICA DEL GASTO



ANEXO Nº III-4

RECURSOS DETERMINADOS

PERSONAL Y

OBLIGACIONES

SOCIALES

PENSIONES Y OTRAS

PRESTACIONES

SOCIALES

BIENES Y

SERVICIOS

DONACIONES Y

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS ADQUISICIÓN DE ACTIVOS

NO FINANCIEROS

ADQUISICIÓN DE

ACTIVOS

FINANCIEROS

SERVICIO DE LA

DEUDA PUBLICA

TOTAL

EMPRESAS MUNICIPALES 0 0 #¡REF! 0 0 0 0 0

EMPRESAS MUNICIPALES DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO 0 0 #¡REF! 0 0 0 0 0 0

SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO MUNICIPAL DE HUANCAYO S.A. 0

ENTIDAD PRESTADORA DE SANEAMIENTO DE JULIACA S.A. 0

ENTIDAD PRESTADORA DE SERVICIOS DE SANEAMIENTO CHAVIN S.A. 0

Total general 0 0 #¡REF! 0 0 0 0 0 0

ENTIDAD

ANEXOS DEL DECRETO SUPREMO Nº -2016-EF

DISTRIBUCIÓN DEL EGRESO DE LOS ORGANISMOS PÚBLICOS Y EMPRESAS DE LOS GOBIERNOS REGIONALES Y GOBIERNOS LOCALES

POR GENÉRICA DEL GASTO

(EN SOLES)

GENÉRICA DEL GASTO


